
Про передачу квартир у комунальну власність територіальної громади міста Чернігів

dep_72 від 2023.03.15

Статус: Акт чинний

Версія від: 15 березня 2023

Набуття чинності:
15 березня 2023 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ

№ 138/нм від 15.03.2023

Про передачу квартир у комунальну власність територіальної громади міста Чернігів

Відповідно до Порядку вилучення і передачі військового майна Збройних Сил, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 29 серпня 2002 року № 1282 (зі змінами),
враховуючи рішення сесій Чернігівської міської ради від 27 квітня 2015 року “Про надання згоди
на безоплатну передачу у комунальну власність територіальної громади м. Чернігова житлового
фонду та об’єктів соціальної інфраструктури”, від 27 жовтня 2016 року № 12/VII-14 “Про надання
згоди на безоплатну передачу у комунальну власність територіальної громади м. Чернігова
об’єктів житлового фонду” та від 27 травня 2021 року № 8/VIIІ-4 “Про надання згоди на
безоплатну передачу у комунальну власність територіальної громади м. Чернігова об’єкта
житлового фонду”



НАКАЗУЮ:

1. Передати безоплатно в комунальну власність територіальної громади міста Чернігів квартири:

№ 94, № 133, № 141, № 142, № 170, № 204, № 205 у житловому будинку № 14б по вулиці
Курсанта Єськова;

№ 89 у житловому будинку № 99б по вулиці Шевченка у місті Чернігів.

2. Головнокомандувачу Збройних Сил України організувати вилучення з балансу квартирно-
експлуатаційного відділу міста Чернігів та передачу в комунальну власність територіальної
громади міста Чернігів квартир, визначених у пункті 1 наказу.

3. До складу комісії з питань передачі квартир на період її роботи направити:

- начальника квартирно-експлуатаційного відділу міста Чернігів;

- бухгалтера паливного складу квартирно-експлуатаційного відділу міста Чернігів;

- інженера відділення експлуатації фондів квартирно-експлуатаційного відділу міста Чернігів;

- начальника житлової групи квартирно-експлуатаційного відділу міста Чернігів.

4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України Олексій РЕЗНІКОВ


